
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 33/2020

 
 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia,

Campus Vilhena por meio do DEPESP, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das
inscrições do EDITAL Nº 33/2020/VLH - CGAB/IFRO, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020 para
concessão de Auxílios à Organização de Ações acadêmico-científicos(Eventos, Cursos, Capacitações,
etc.) para promoção da Pesquisa a serem realizados no Campus durante os três primeiros trimestres de 2021.

PROJETO SITUAÇÃO

CICLO DE CAPACITAÇÃO EM PESQUISA GRUPO
SAT – Do Projeto ao Artigo Homologado

I Seminário Educação, Gênero, Sexualidade e Trabalho na
Amazônia Ocidental Homologado

                          Diante da Previsão do valor de até o limite de R$ 14.000,00 (quatorze mil
reais) para o referido edital onde previa atender 05 propostas de até R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos
reais) conforme os itens 4.1 e 4. do edital citado, e por haver apenas duas propostas inscritas, solicito aos
responsáveis pelas propostas homologadas que adicionem aos processos de inscrição (SEI) um orçamento
complementar, caso seja de interesse dos proponentes, adicionando até R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais) ao orçamento enviado inicialmente, atendendo ao disposto no edital em seu item 4.4: "Se o recurso
disponibilizado não for integralmente utilizado, o saldo será distribuído equitativamente entre as propostas
participantes do edital;".

 

 

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
16/11/2020, às 12:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1079465
e o código CRC 078BC9DB.

                   

Referência: Processo nº 23243.014644/2020-80 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1079465

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/11/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

